) e
(4

N\

2l




Mmoo w>

Bomen
1
2

\EEIY]

Verstevigd gras

Grasdoorlatende tegels

Plantsoen

Verharding

Hoog gaashekwerk met klimplanten
Hagen laag

Boom
Boom

Aantal

102
48
131
204
132
124

Eenheid Sortiment
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Grasmengsel verstevigd met grasbeschermingsgaas tbv parkeren
Grasdoorlatende tegels b.v. Rainaway tegels met grasmengsel

Prairie mengsel vaste planten 'Cobalt’

Gebakken klinkerverharding visgraatverband donker rode / bruine kleur
Staafmathekwerk maximaal 1.8 meter hoog begroeid met Toscaanse Jasmijn
Beukenhaag "Fagus sylvatica" maximaal 80cm hoog

Noordelijke Japanse magnolia 'Magnolia kobus'
Krentenboom Amelanchier arborea 'Robin Hill*
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Bestaande boom handhaven
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Bestaande boom handhaven
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